
 

 
Stránka 1 z 2 

OPA/Hal/2022/11/ND na vozidla SNO 

  
 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 2 
k Veřejné zakázce  

 
Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO:   47813750 

Zastoupena:  Ing. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Dodávky náhradních dílů na vozidla SN v Opavě“ 
 

Číslo spisu: OPA/Hal/2022/11/náhradní díly na vozidla SNO 

Číslo zakázky: P22V00000189 

(dále také „VZ“) 

 
 

Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace. 

 

 

DOTAZ č. 1  

Pro přesnou identifikaci náhradních dílů (ND), uvedených v příloze č.5 Cenová kalkulace“ ve sloupci 
B, žádáme o doplnění referenčních (OE čísel) jednotlivých ND, nebo konkrétních VIN kódů u 
každého vozidla přímo do tabulky „Cenová kalkulace“. Z přílohy „Seznam auta“ není jasné, na 

které VIN vozidla požadujete náhradní díly nacenit (např. u vozidla VW Transporter je uvedených 
18 VIN atd.). Náhradní díly, jakožto i jejich ceny, můžou být u různých modifikací stejného modelu 

značně odlišné. 
 

ODPOVĚĎ č. 1 

Zadavatel požaduje uvést cenu úměrnou k modelové řadě T5 a T6, jedná se o vozidla 

stejné motorizace a vybavení. 

 

 

 

DOTAZ č. 2 

Upozorňujeme, že VIN kód v příloze „Seznam auta“ u vozidla Peugeot Boxer je nesprávný, 

odpovídá vozidlům zn. Mercedes. 

 

ODPOVĚĎ č. 2 

VIN kód vozidla Peugeot Boxer je VF3YBAMAA11374909. 

 

 

 

DOTAZ č. 3 

Dále žádáme o upřesnění specifikace (norem) u olejů, uvedených v příloze Cenová kalkulace. 

 

ODPOVĚĎ č. 3 

Oleje SAE 5W30 Long Life specifikace ACEA 3, 5W30 TOTAL specifikace ACEA 2 a 5W30 

FORD ACEA A1/B1. 

 

 

 



 

 
Stránka 2 z 2 

OPA/Hal/2022/11/ND na vozidla SNO 

DOTAZ č. 4 

Současně žádáme o prodloužení lhůty na podání nabídek. 

 

ODPOVĚĎ č. 4 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

PŮVODNÍ LHŮTA: 15.06.2022 09:00 hod. 

NOVÁ LHŮTA: 22. 06. 2022 09:15 hod. 

 

Zadavatel současně zveřejňuje na svém profilu upravenou Přílohu č. 5 – Cenová kalkulace 

z důvodu chybějícího vzorečku v položce 99. 

 

 

 

V Opavě  

 

 

 

 

 

   _______________________________ 

      Ing. Karel Siebert, MBA 

             ředitel 


		2022-06-14T11:04:50+0200
	Ing. Karel Siebert, MBA




